
Südwestfälische Meisterschaften der Jg. 2008-2015, der offenen Klasse und Salinenschwimmfest 2.0
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 | Freibad Solebad Werne Seite 1
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 03:45,00   2014: 03:35,00   2013: 03:20,00   2012: 03:15,00   2011: 03:05,00   2010: 03:00,00   2009: 02:58,00   2008: 02:55,00
2015 und älter: 02:50,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 03:04,43 297
  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:04,43 (01:32,75)

2. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 03:07,47 283
  100m: 01:32,14 (01:32,14) | 200m: 03:07,47 (01:35,33)

3. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 03:10,59 269
  100m: 01:32,52 (01:32,52) | 200m: 03:10,59 (01:38,07)

4. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,62 261
  100m: 01:36,83 (01:36,83) | 200m: 03:12,62 (01:35,79)

5. Lena Günther 2015 SG Dortmund 03:16,29 246
  100m: 01:39,45 (01:39,45) | 200m: 03:16,29 (01:36,84)

6. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 03:16,68 245
  100m: 01:37,07 (01:37,07) | 200m: 03:16,68 (01:39,61)

7. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:19,95 233
  100m: 01:39,51 (01:39,51) | 200m: 03:19,95 (01:40,44)

8. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 03:20,96 230
  100m: 01:39,41 (01:39,41) | 200m: 03:20,96 (01:41,55)

9. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 03:25,83 214
  100m: 01:42,64 (01:42,64) | 200m: 03:25,83 (01:43,19)

10. Marieke Althoff 2015 SG Dortmund 03:30,04 201
  100m: 01:46,18 (01:46,18) | 200m: 03:30,04 (01:43,86)

11. Sophia Schröder 2015 SG Dortmund 03:31,45 197
  100m: 01:45,09 (01:45,09) | 200m: 03:31,45 (01:46,36)

12. Jana Lyding 2015 SG Ruhr 03:35,89 185
  100m: 01:45,81 (01:45,81) | 200m: 03:35,89 (01:50,08)

13. Liselotte Bastek 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:37,98 180
  100m: 01:48,49 (01:48,49) | 200m: 03:37,98 (01:49,49)

14. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:40,46 174
  100m: 01:50,20 (01:50,20) | 200m: 03:40,46 (01:50,26)

15. Marlene Onkelbach 2015 SG Dortmund 03:42,59 169
  100m: 01:48,66 (01:48,66) | 200m: 03:42,59 (01:53,93)

16. Clarissa Müller 2015 SG Dortmund 03:44,96 164
  100m: 01:49,92 (01:49,92) | 200m: 03:44,96 (01:55,04)

nicht am Start
Isabella Schulz 2015 SV Blau-Weiß Bochum
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:57,40 334
  100m: 01:27,51 (01:27,51) | 200m: 02:57,40 (01:29,89)

2. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 03:09,07 276
  100m: 01:35,20 (01:35,20) | 200m: 03:09,07 (01:33,87)

3. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 03:10,82 268
  100m: 01:36,16 (01:36,16) | 200m: 03:10,82 (01:34,66)

4. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 03:13,52 257
  100m: 01:37,42 (01:37,42) | 200m: 03:13,52 (01:36,10)

5. Mikaela Abazaj 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:15,30 250
  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:15,30 (01:37,39)

6. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:19,38 235
  100m: 01:36,41 (01:36,41) | 200m: 03:19,38 (01:42,97)

7. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 03:20,98 230
  100m: 01:40,77 (01:40,77) | 200m: 03:20,98 (01:40,21)

8. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:21,75 227
  100m: 01:40,12 (01:40,12) | 200m: 03:21,75 (01:41,63)

9. Lou Marie Pohlmann 2014 SG Eintracht Ergste 03:22,31 225
  100m: 01:38,93 (01:38,93) | 200m: 03:22,31 (01:43,38)

10. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 03:30,12 201
  100m: 01:43,58 (01:43,58) | 200m: 03:30,12 (01:46,54)

11. Lena Brügging 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:30,95 198
  100m: 01:47,83 (01:47,83) | 200m: 03:30,95 (01:43,12)

12. Sophia Herbert 2014 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:34,97 187
  100m: 01:40,72 (01:40,72) | 200m: 03:34,97 (01:54,25)

13. Elisa Mancino 2014 SG Eintracht Ergste 03:35,89 185 EnM
  100m: 01:48,35 (01:48,35) | 200m: 03:35,89 (01:47,54)

14. Lena Becker 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:42,89 168 EnM
  100m: 01:46,96 (01:46,96) | 200m: 03:42,89 (01:55,93)

nicht am Start
Luisa Schütte 2014 SG Dortmund
Melina Owetschkin 2014 SG Lünen

disqualifiziert
Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum

Die Sportlerin hat auf der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Louisa Färber 2013 SG Lünen 02:52,42 364
  100m: 01:24,23 (01:24,23) | 200m: 02:52,42 (01:28,19)

2. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:57,43 334
  100m: 01:27,70 (01:27,70) | 200m: 02:57,43 (01:29,73)

3. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:03,04 304
  100m: 01:29,53 (01:29,53) | 200m: 03:03,04 (01:33,51)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 03:03,53 302

  100m: 01:31,37 (01:31,37) | 200m: 03:03,53 (01:32,16)
5. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,22 293

  100m: 01:31,85 (01:31,85) | 200m: 03:05,22 (01:33,37)
6. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:10,00 272

  100m: 01:33,36 (01:33,36) | 200m: 03:10,00 (01:36,64)
7. Victoria Unger 2013 Sport Union Annen 03:12,67 261

  100m: 01:32,92 (01:32,92) | 200m: 03:12,67 (01:39,75)
8. Alaya Gallani 2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:14,92 252

  100m: 01:35,08 (01:35,08) | 200m: 03:14,92 (01:39,84)
9. Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:15,25 250

  100m: 01:36,25 (01:36,25) | 200m: 03:15,25 (01:39,00)
10. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:19,52 235

  100m: 01:37,42 (01:37,42) | 200m: 03:19,52 (01:42,10)

disqualifiziert
Karla Kujawski 2013 SV Blau-Weiß Bochum

Die Sportlerin leitete bei der 100m Wende nicht unverzüglich die Wende ein.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 02:56,66 338
  100m: 01:25,49 (01:25,49) | 200m: 02:56,66 (01:31,17)

2. Arzu Serra Kalinov 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:57,43 334
  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 02:57,43 (01:31,49)

3. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:00,60 316
  100m: 01:27,74 (01:27,74) | 200m: 03:00,60 (01:32,86)

4. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:00,81 315
  100m: 01:29,01 (01:29,01) | 200m: 03:00,81 (01:31,80)

5. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 03:03,04 304
  100m: 01:30,49 (01:30,49) | 200m: 03:03,04 (01:32,55)

6. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:04,78 295
  100m: 01:31,33 (01:31,33) | 200m: 03:04,78 (01:33,45)

7. Vivien Eisenburger 2012 SG Ruhr 03:04,98 295
  100m: 01:30,71 (01:30,71) | 200m: 03:04,98 (01:34,27)

8. Sarah Becker 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:08,30 279
  100m: 01:31,11 (01:31,11) | 200m: 03:08,30 (01:37,19)

9. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 03:10,50 270
  100m: 01:30,46 (01:30,46) | 200m: 03:10,50 (01:40,04)

10. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 03:10,50 270
  100m: 01:33,15 (01:33,15) | 200m: 03:10,50 (01:37,35)

11. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:11,94 264
  100m: 01:33,67 (01:33,67) | 200m: 03:11,94 (01:38,27)

12. Mara Franziska Göddertz 2012 SV Schwerte 06 03:11,98 263
  100m: 01:33,61 (01:33,61) | 200m: 03:11,98 (01:38,37)

13. Amelie Riepe 2012 SG Lünen 03:12,30 262
  100m: 01:35,31 (01:35,31) | 200m: 03:12,30 (01:36,99)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:14,50 253

  100m: 01:32,74 (01:32,74) | 200m: 03:14,50 (01:41,76)
15. Jule Fischer 2012 SG Lünen 03:22,92 223 EnM

  100m: 01:38,98 (01:38,98) | 200m: 03:22,92 (01:43,94)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:40,93 448
  100m: 01:18,36 (01:18,36) | 200m: 02:40,93 (01:22,57)

2. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,54 369
  100m: 01:24,56 (01:24,56) | 200m: 02:51,54 (01:26,98)

3. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 02:51,66 369
  100m: 01:24,04 (01:24,04) | 200m: 02:51,66 (01:27,62)

4. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:55,11 347
  100m: 01:27,06 (01:27,06) | 200m: 02:55,11 (01:28,05)

5. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:56,98 336
  100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 02:56,98 (01:29,94)

6. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:58,32 329
  100m: 01:28,13 (01:28,13) | 200m: 02:58,32 (01:30,19)

7. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 02:59,04 325
  100m: 01:26,26 (01:26,26) | 200m: 02:59,04 (01:32,78)

8. Cora Stutzmann 2011 SG Ruhr 03:04,58 296
  100m: 01:29,89 (01:29,89) | 200m: 03:04,58 (01:34,69)

nicht am Start
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:43,84 424
  100m: 01:21,44 (01:21,44) | 200m: 02:43,84 (01:22,40)

2. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:45,12 414
  100m: 01:20,52 (01:20,52) | 200m: 02:45,12 (01:24,60)

3. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:47,85 394
  100m: 01:22,23 (01:22,23) | 200m: 02:47,85 (01:25,62)

4. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:50,94 373
  100m: 01:21,79 (01:21,79) | 200m: 02:50,94 (01:29,15)

5. Ida Schultz 2010 SG Dortmund 02:53,87 355
  100m: 01:24,92 (01:24,92) | 200m: 02:53,87 (01:28,95)

6. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 02:55,23 347
  100m: 01:25,72 (01:25,72) | 200m: 02:55,23 (01:29,51)

7. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:58,52 328
  100m: 01:27,46 (01:27,46) | 200m: 02:58,52 (01:31,06)

8. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:00,19 319 EnM
  100m: 01:27,58 (01:27,58) | 200m: 03:00,19 (01:32,61)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Alexia Färber 2010 SG Lünen 03:09,25 275 EnM

  100m: 01:31,96 (01:31,96) | 200m: 03:09,25 (01:37,29)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:45,76 409
  100m: 01:21,09 (01:21,09) | 200m: 02:45,76 (01:24,67)

2. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,61 369
  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:51,61 (01:26,93)

3. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 02:52,72 362
  100m: 01:26,56 (01:26,56) | 200m: 02:52,72 (01:26,16)

4. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,28 340
  100m: 01:26,09 (01:26,09) | 200m: 02:56,28 (01:30,19)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:43,08 430
  100m: 01:18,63 (01:18,63) | 200m: 02:43,08 (01:24,45)

2. Isabel Kohlemann 2008 SV Hagen 1894 02:53,95 354
  100m: 01:23,98 (01:23,98) | 200m: 02:53,95 (01:29,97)

3. Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 02:55,11 347
  100m: 01:25,64 (01:25,64) | 200m: 02:55,11 (01:29,47)

4. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:56,74 338 EnM
  100m: 01:26,63 (01:26,63) | 200m: 02:56,74 (01:30,11)

nicht am Start
Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Lara Vogt 2007 SG Lünen 02:38,21 471
  100m: 01:15,80 (01:15,80) | 200m: 02:38,21 (01:22,41)

2. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:40,93 448
  100m: 01:18,36 (01:18,36) | 200m: 02:40,93 (01:22,57)

3. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:43,08 430
  100m: 01:18,63 (01:18,63) | 200m: 02:43,08 (01:24,45)

4. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:43,84 424
  100m: 01:21,44 (01:21,44) | 200m: 02:43,84 (01:22,40)

5. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:45,12 414
  100m: 01:20,52 (01:20,52) | 200m: 02:45,12 (01:24,60)

6. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:45,76 409
  100m: 01:21,09 (01:21,09) | 200m: 02:45,76 (01:24,67)

7. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:47,85 394
  100m: 01:22,23 (01:22,23) | 200m: 02:47,85 (01:25,62)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:49,01 386

  100m: 01:22,39 (01:22,39) | 200m: 02:49,01 (01:26,62)
9. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:50,63 375 EnM

  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:50,63 (01:29,48)
10. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:50,94 373

  100m: 01:21,79 (01:21,79) | 200m: 02:50,94 (01:29,15)
11. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,54 369

  100m: 01:24,56 (01:24,56) | 200m: 02:51,54 (01:26,98)
12. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,61 369

  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:51,61 (01:26,93)
13. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 02:51,66 369

  100m: 01:24,04 (01:24,04) | 200m: 02:51,66 (01:27,62)
14. Louisa Färber 2013 SG Lünen 02:52,42 364

  100m: 01:24,23 (01:24,23) | 200m: 02:52,42 (01:28,19)
15. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 02:52,72 362

  100m: 01:26,56 (01:26,56) | 200m: 02:52,72 (01:26,16)
16. Ida Schultz 2010 SG Dortmund 02:53,87 355

  100m: 01:24,92 (01:24,92) | 200m: 02:53,87 (01:28,95)
17. Isabel Kohlemann 2008 SV Hagen 1894 02:53,95 354

  100m: 01:23,98 (01:23,98) | 200m: 02:53,95 (01:29,97)
18. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:55,11 347

  100m: 01:27,06 (01:27,06) | 200m: 02:55,11 (01:28,05)
19. Pia Balzer 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 02:55,11 347

  100m: 01:25,64 (01:25,64) | 200m: 02:55,11 (01:29,47)
20. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 02:55,23 347

  100m: 01:25,72 (01:25,72) | 200m: 02:55,23 (01:29,51)
21. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,28 340

  100m: 01:26,09 (01:26,09) | 200m: 02:56,28 (01:30,19)
22. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 02:56,66 338

  100m: 01:25,49 (01:25,49) | 200m: 02:56,66 (01:31,17)
23. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:56,74 338 EnM

  100m: 01:26,63 (01:26,63) | 200m: 02:56,74 (01:30,11)
24. Finja-Marie Possovard 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:56,98 336

  100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 02:56,98 (01:29,94)
25. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:57,40 334

  100m: 01:27,51 (01:27,51) | 200m: 02:57,40 (01:29,89)
26. Arzu Serra Kalinov 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:57,43 334

  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 02:57,43 (01:31,49)
27. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:57,43 334

  100m: 01:27,70 (01:27,70) | 200m: 02:57,43 (01:29,73)
28. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:58,32 329

  100m: 01:28,13 (01:28,13) | 200m: 02:58,32 (01:30,19)
29. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:58,52 328

  100m: 01:27,46 (01:27,46) | 200m: 02:58,52 (01:31,06)
30. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 02:59,04 325

  100m: 01:26,26 (01:26,26) | 200m: 02:59,04 (01:32,78)
31. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:00,19 319 EnM

  100m: 01:27,58 (01:27,58) | 200m: 03:00,19 (01:32,61)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:00,60 316

  100m: 01:27,74 (01:27,74) | 200m: 03:00,60 (01:32,86)
33. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:00,81 315

  100m: 01:29,01 (01:29,01) | 200m: 03:00,81 (01:31,80)
34. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 03:03,04 304

  100m: 01:30,49 (01:30,49) | 200m: 03:03,04 (01:32,55)
35. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:03,04 304

  100m: 01:29,53 (01:29,53) | 200m: 03:03,04 (01:33,51)
36. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 03:03,53 302

  100m: 01:31,37 (01:31,37) | 200m: 03:03,53 (01:32,16)
37. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 03:04,43 297

  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:04,43 (01:32,75)
38. Cora Stutzmann 2011 SG Ruhr 03:04,58 296

  100m: 01:29,89 (01:29,89) | 200m: 03:04,58 (01:34,69)
39. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:04,78 295

  100m: 01:31,33 (01:31,33) | 200m: 03:04,78 (01:33,45)
40. Vivien Eisenburger 2012 SG Ruhr 03:04,98 295

  100m: 01:30,71 (01:30,71) | 200m: 03:04,98 (01:34,27)
41. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,22 293

  100m: 01:31,85 (01:31,85) | 200m: 03:05,22 (01:33,37)
42. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 03:07,47 283

  100m: 01:32,14 (01:32,14) | 200m: 03:07,47 (01:35,33)
43. Sarah Becker 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:08,30 279

  100m: 01:31,11 (01:31,11) | 200m: 03:08,30 (01:37,19)
44. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 03:09,07 276

  100m: 01:35,20 (01:35,20) | 200m: 03:09,07 (01:33,87)
45. Alexia Färber 2010 SG Lünen 03:09,25 275 EnM

  100m: 01:31,96 (01:31,96) | 200m: 03:09,25 (01:37,29)
46. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:10,00 272

  100m: 01:33,36 (01:33,36) | 200m: 03:10,00 (01:36,64)
47. Lia Schröder 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 03:10,50 270

  100m: 01:30,46 (01:30,46) | 200m: 03:10,50 (01:40,04)
48. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 03:10,50 270

  100m: 01:33,15 (01:33,15) | 200m: 03:10,50 (01:37,35)
49. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 03:10,59 269

  100m: 01:32,52 (01:32,52) | 200m: 03:10,59 (01:38,07)
50. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 03:10,82 268

  100m: 01:36,16 (01:36,16) | 200m: 03:10,82 (01:34,66)
51. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:11,94 264

  100m: 01:33,67 (01:33,67) | 200m: 03:11,94 (01:38,27)
52. Mara Franziska Göddertz 2012 SV Schwerte 06 03:11,98 263

  100m: 01:33,61 (01:33,61) | 200m: 03:11,98 (01:38,37)
53. Amelie Riepe 2012 SG Lünen 03:12,30 262

  100m: 01:35,31 (01:35,31) | 200m: 03:12,30 (01:36,99)
54. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,62 261

  100m: 01:36,83 (01:36,83) | 200m: 03:12,62 (01:35,79)
55. Victoria Unger 2013 Sport Union Annen 03:12,67 261

  100m: 01:32,92 (01:32,92) | 200m: 03:12,67 (01:39,75)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
56. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 03:13,52 257

  100m: 01:37,42 (01:37,42) | 200m: 03:13,52 (01:36,10)
57. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:14,50 253

  100m: 01:32,74 (01:32,74) | 200m: 03:14,50 (01:41,76)
58. Alaya Gallani 2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:14,92 252

  100m: 01:35,08 (01:35,08) | 200m: 03:14,92 (01:39,84)
59. Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:15,25 250

  100m: 01:36,25 (01:36,25) | 200m: 03:15,25 (01:39,00)
60. Mikaela Abazaj 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:15,30 250

  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:15,30 (01:37,39)
61. Lena Günther 2015 SG Dortmund 03:16,29 246

  100m: 01:39,45 (01:39,45) | 200m: 03:16,29 (01:36,84)
62. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 03:16,68 245

  100m: 01:37,07 (01:37,07) | 200m: 03:16,68 (01:39,61)
63. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:19,38 235

  100m: 01:36,41 (01:36,41) | 200m: 03:19,38 (01:42,97)
64. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:19,52 235

  100m: 01:37,42 (01:37,42) | 200m: 03:19,52 (01:42,10)
65. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:19,95 233

  100m: 01:39,51 (01:39,51) | 200m: 03:19,95 (01:40,44)
66. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 03:20,96 230

  100m: 01:39,41 (01:39,41) | 200m: 03:20,96 (01:41,55)
67. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 03:20,98 230

  100m: 01:40,77 (01:40,77) | 200m: 03:20,98 (01:40,21)
68. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:21,75 227

  100m: 01:40,12 (01:40,12) | 200m: 03:21,75 (01:41,63)
69. Lou Marie Pohlmann 2014 SG Eintracht Ergste 03:22,31 225

  100m: 01:38,93 (01:38,93) | 200m: 03:22,31 (01:43,38)
70. Jule Fischer 2012 SG Lünen 03:22,92 223 EnM

  100m: 01:38,98 (01:38,98) | 200m: 03:22,92 (01:43,94)
71. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 03:25,83 214

  100m: 01:42,64 (01:42,64) | 200m: 03:25,83 (01:43,19)
72. Marieke Althoff 2015 SG Dortmund 03:30,04 201

  100m: 01:46,18 (01:46,18) | 200m: 03:30,04 (01:43,86)
73. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 03:30,12 201

  100m: 01:43,58 (01:43,58) | 200m: 03:30,12 (01:46,54)
74. Lena Brügging 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:30,95 198

  100m: 01:47,83 (01:47,83) | 200m: 03:30,95 (01:43,12)
75. Sophia Schröder 2015 SG Dortmund 03:31,45 197

  100m: 01:45,09 (01:45,09) | 200m: 03:31,45 (01:46,36)
76. Sophia Herbert 2014 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:34,97 187

  100m: 01:40,72 (01:40,72) | 200m: 03:34,97 (01:54,25)
77. Jana Lyding 2015 SG Ruhr 03:35,89 185

  100m: 01:45,81 (01:45,81) | 200m: 03:35,89 (01:50,08)
78. Elisa Mancino 2014 SG Eintracht Ergste 03:35,89 185 EnM

  100m: 01:48,35 (01:48,35) | 200m: 03:35,89 (01:47,54)
79. Liselotte Bastek 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:37,98 180

  100m: 01:48,49 (01:48,49) | 200m: 03:37,98 (01:49,49)
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noch Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
80. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:40,46 174

  100m: 01:50,20 (01:50,20) | 200m: 03:40,46 (01:50,26)
81. Marlene Onkelbach 2015 SG Dortmund 03:42,59 169

  100m: 01:48,66 (01:48,66) | 200m: 03:42,59 (01:53,93)
82. Lena Becker 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:42,89 168 EnM

  100m: 01:46,96 (01:46,96) | 200m: 03:42,89 (01:55,93)
83. Clarissa Müller 2015 SG Dortmund 03:44,96 164

  100m: 01:49,92 (01:49,92) | 200m: 03:44,96 (01:55,04)
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